especificações e quantitativos constantes do Anexo I – Termo de Referência. 

http://www.gov.br/compras
mailto:esclarecimentos.pregao@hmmg.sp.gov.br
http://www.redemariogatti.sp.gov.br/transparencia/licitacoes-andamento/
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/manuais

2.2. O valor total estimado é de R$ 47.293,25 (quarenta e sete mil, duzentos e noventa e três reais e 
vinte e cinco centavos). 

2.3. A despesa referente ao valor da presente aquisição está previamente empenhada e processada por 
conta de verba própria do orçamento vigente, codificada sob o(s) n°(s) abaixo indicado(s): 

 58306 - 10.302.1024.4227.0000 - 3.3.90.30 - 0001.310000